
Sanok dn.08.04.2014r. 

 

ZP.2520.2.2014 

 

ZAWIADOMIENIE   O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 

 

Unieważniam postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego  znak sprawy ZP.2520.2.2014 ogłoszonego w BZP w dn. 04.03.2014r. pod nr 
71678na :   

Wykonanie nowej warstwy jezdnej z masy mineralno – bitumicznej drogi powiatowej  nr 2224R Rozpucie – 
Ropienka od km 0+021 do km 1+086 oraz drogi powiatowej nr  2214R ul. II Pułku Strzelców Podhalańskich w 
Sanoku od km 0+000 do km 0+170  

Nazwa i adres zamawiającego :  

Powiatowy Zarząd Dróg w Sanoku  

Adres: 

ul. Witkiewicza 8 

38-500 Sanok 

Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu :  

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych sp.z.o.o , 38-500 Sanokm . Aleje Wojska Polskiego 74 

2. Strabag Sp.z.o.o ul. Parzniewska 10 , 05-800 Pruszków  

3. Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50 , 38-711 Ropienka  

 

Uzasadnienie 

Postępowanie unieważniono w trybie art. 93.1pkt 4.Ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 

kwotę , która zamawiający zamierzał  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia .  

Zamawiający na realizacje zadania przeznaczył kwotę  201 713,97 zł  . W dn.19.03.2014r. po otwarciu 

ofert i ocenie  złożonych ofert okazało się  ., że  cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp.z.o.o  z siedzibą w Sanoku ul. Aleje Wojska 

Polskiego 74 wynosi  246992,61 zł . 



Przekracza to środki na sfinansowanie zamówienia  . Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia 

środków do tej wysokości . W związku z tym zachodzi przesłanka określona w art. 93 ust.1 pkt. 4 cyt. 

wyżej ustawy .  

 

                                                                                                      Zatwierdził :  

                                                                                       Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku  

                                                                                                    Kazimierz Dwornik        


